
کـولاک سـرو قامتـان در ارومیـه
/ ایران ۳ – کانادا ۰

خرداد 24, 1398
ــران و ــال ای ــی والیب ــای مل تیمه
کانــادا امــروز از ســاعت ۱۸ و ۳۰
دقیقـه در شهـر ارومیـه بـه مصـاف

یکدیگر رفتند.

به گزارش نشریه الکترونیکی نگاه، تیم های ملی والیبال ایران و
کانادا در دومین دیدار هفته سوم رقابتهای لیگ ملتهای والیبال از

ساعت ۱۸ و ۳۰ دقیقه در سالن غدیر ارومیه به مصاف یکدیگر رفتند.
والیبالیستهای ایران و کانادایی در حالی در این هفته به مصاف
یکدیگر رفتند که اختلاف دو تیم در جدول زیاد نبود و به نوعی این
بازی برای هر کدام از اهمیت زیادی برخوردار بود. ایران با ۵ برد
از ۶ دیدار و کسب ۱۶ امتیازدر جایگاه دوم قرار داشت و کانادا هم

با ۴ برد از ۶ بازی و کسب ۱۲ امتیاز در جایگاه ششم جدول بود.
ملی پوشان کشورمان در ست نخست بازی بسیار زیبایی را به نمایش
گذاشتند. شاگردان کولاکوویچ در ابتدای بازی نتوانستند دریافت خوبی
انجام دهند تا نخستین امتیاز برای کاناداییها باشد. اما ملی
پوشان کشورمان که این روزها آمادهتر از همیشه هستند توانستند
خیلی راحت و از همان ابتدا جریان بازی را به دست بگیرند و رفته
رفته اختلافشان را با کانادا زیاد کنند. تیم ملی والیبال کشورمان

در ست نخست با نتیجه  ۲۵ – ۱۵ به پیروزی رسید.
تیمهای ملی والیبال ایران و کانادا در ست دوم این دیدار جذاب
بازی متفاوتی را به نمایش گذاشتند، کاناداییها که در ست نخست
بازی خوبی انجام ندادند از همان ابتدا عملکرد متفاوتیی را به
نمایش گذاشتند و کار را برای سرو قامتان ایرانی سخت کردند. بازی
پایاپای دو تیم در تمام لحظات بازی ادامه داشت، اما پس از امتیاز
شانزدهم که برای کاناداییها به دست آمد جریان بازی کمی متفاوت شد

و آنها توانستند از تیم ملی کشورمان پیشی بگیرند.
شاگردان کولاکوویچ، اما خیلی زود به بازی برگشتند و با دقت در
سرویسها و دریاف از حریفشان پیشی گرفتند با این حال هیچکدام از
دو تیم قصد تسلیم نداشتند و کار دو تیم در امتیاز ۲۴ به تساوی
کشیده شد . عملکرد خوب ایرانی ها ادامه دار بود و نهایت باز هم
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این تیم ملی کشورمان بود که توانست این بار با نتیجه ۲۶ – ۲۴
حریفش را شکست دهد.

دیدار دو تیم در ست سوم هم شاهد یک رقابت تمام عیار بود.
کاناداییها که در دو ست گذشته شکست خورده بودند تلاش کردند تا با
تغییراتی نتیجه این ست را به سود خودشان رقم بزنند.  تلاش آنها در
ابتدای کار هم تا حدودی جوابگو بود و بازی دو تیم پایاپای دنبال
میشد، اما بازهم این ملی پوشان ایرانی بودند که بازی رادر دست
گرفتند و رفته رفته از حریفشان پیشی گرفتند. سرو قامتان در پایان
این ست موفق شدند با نتیجه ۲۵ – ۲۶ به پیروزی برسند تا به برد
شیرین ۳- ۰ دست پیدا کنند و صدر نشین رقابتهای لیگ ملتهای ۲۰۱۹
شوند. کانادا  با این شکست با همان ۴ برد در رتبه ششم جدول باقی

ماندند.
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